
                                                         
                                             
gültig bis 31.12.2024

14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (ab Höhe 200 cm)!

Dekor K92: Front + Korpus Weiß, Abs. + Rahmen Hickory-oak-Nachbildung
Dekor K89: Front + Korpus Viking-oak-Nachbildung, Abs. + Rahmen Graphit

Komfortschlafzimmer
BUDAPEST

180
208
58
128

0,2197
5

568

Kleiderschrank
2 Spiegel

225
208
58

153
0,2879

7

569

Kleiderschrank
1 Spiegel

Passepartoutrahmen
für Drehtürenschrank 180 cm

183
213
12
11

0,0183
1

767

Passepartoutrahmen
für Drehtürenschrank 225 cm

228
213
12
12

0,0196
1

768

 
 
 

61
0,1402

3

141

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nr.
293 + 698

 
 
 

60
0,1368

3

142

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nr.
351 + 698

Futonbett
180 x 200

189
81
210
40

0,0954
2

293

Nachtschrank
1 Stück

oberer SK in Absetzfarbe

52
40
38
11

0,0235
1

697

Nachtschrank
1 Paar

oberer SK in Absetzfarbe

104
40
38
21

0,0448
1

698

Kombikommode
oberer SK in Absetzfarbe

130
83
41
47

0,1136
2

704

Kombikommode
obere SK in Absetzfarbe

130
83
41
48

0,0937
2

706

Kombikommode
oberer SK in Absetzfarbe

81
83
41
33

0,06
1

710

Futonbett
160 x 200

169
81
210
39

0,092
2

351

Hängespiegel
drehbar

58
106
2

12
0,0231

1

919

270
208
65
 
 
 

796

Schwebetürenschrank
1 Spiegel

Passepar-
toutrahmen

276
213
12
 
 
 

959


